
    گیتی خامنه 
 با »لالایی« 
به شبکه نسیم 
می آید  
برنامه »لالایی« 
روایت فرهنگ و 
روابط خانواده با 
بازنمایی لالایی در 
اقوام ایرانی روی 
آنتن می رود. 
»لالایی« با شعار 
»آرامش در آغوش 
کشیدن مادر« با 
اجرای گیتی خامنه 
و تهیه کنندگی 
و کارگردانی 
سیداحسان حسینی 
از امروز  مصادف با 
شروع ماه ربیع الاول 
 از شبکه نسیم 
پخش خواهد شد.

کتاب باز

 ســالــی پــربــار بـــرای آثــار  ◾
دفاع مقدسی

شکی نیست که امروز نیازمند 
انقلاب در محتوا در راستای 
ارزش هـــای اخلاقی و نیازهای 
فرهنگی جــامــعــه در عرصه 
هنر هفتم هستیم و حکمرانی فرهنگی باید 
در ایــن دوره به ایــن مهم اهتمام بــورزد و عرصه 
سیاست گذاری حوزه فرهنگی را برای رسیدن به آن 
اهداف بلند ریل گذاری کند. نکته مهم اینکه علاوه 
بر سیاست گذاری، رسیدن به آ ن آرمان ها از مسیر 
سینماگران دغدغه مند و انقلابی میسر است و 
کادرسازی و تربیت و حمایت از هنرمندان انقلابی 

باید در دستور کار باشد.
در یک سالی که از عمر دولت سیزدهم که با شعار 
دولــت مردمی پا به عرصه گذاشته، می گذرد، 
مدیران سازمان سینمایی با درک شرایط و با نوع 
ارتباطی که با بدنه جامعه داشته و با شناخت 
نیازهای فرهنگی جامعه، انقلاب محتوایی در 
این عرصه را آغاز کرده  و کم کم آ ثار آن را بر پرده 
سینما شاهد خواهیم بود. حمایت از هنرمندان 
ــار غنی و فاخر سینمایی در  جــوان انقلابی و آث
جشنواره های مختلف هنری، تجلی همت دولت 
انقلابی بــرای غنا بخشیدن به محتوا در »هنر 
صنعت« سینماست.خوشبختانه امسال به 
مدد توجه به عرصه سینمای دفاع مقدس نهادها 
و ارگان های انقلابی با توانی بیشتر پا در میدان 
نهادند و به تولید فیلم هایی در این ژانر مشغول 
هستند. سازمان ها و نهادهایی همچون اوج، بنیاد 
سینمایی فارابی، حوزه هنری، انجمن سینمای 
انقلاب اسلامی و دفــاع مقدس و... این روزهــا با 
همکاری تیم تولید در حال رقم زدن اتفاق های 
تازه ای در سینما هستند که در ادامه به گوشه ای از 

این فیلم ها اشاره خواهیم کرد.

بازگشت قهرمانان دفاع مقدس به سینما  ◾
سازمان اوج که ید طولایی در ساخت فیلم های 
انقلابی و دفاع مقدسی دارد این روزها مشغول 
تولید چند فیلم دفاع مقدسی است. »غریب« به 
کارگردانی محمدحسین لطیفی و تهیه کنندگی 
حامد عنقا نخستین پروژه امسال اوج است که با 
بازی بابک حمیدیان در نقش شهید بروجردی این 

روزها در حال فیلم برداری است.
علاوه بر شهید بروجردی پرداختن به چهره دو تن 
از قهرمانان دفاع مقدس نیز در این سازمان کلید 
خورده و روند تولید را پشت سر می گذارد. پرتره دو 
شهید بزرگ دیگر دفاع مقدس نیز توسط سازمان 
اوج در مراحل پیش تولید و ساخت است، فیلم 
زندگی شهید مهدی زین الدین به  کارگردانی مهدی 
شاه محمدی و فیلمی دربــاره زندگی شهید علی  
هاشمی به تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشان 

از دیگر تولیدات اوج به شمار می رود.
ــاج و  »ســرهــنــگ ثــریــا« بــه کـــارگـــردانـــی لیلی عـ
تهیه کنندگی جلیل شعبانی نیز از پــروژه هــای 
ــاره روزهــای  ســازمــان اوج اســت که داستانی دربـ

انقلاب و گروهک های منافقین دارد و این فیلم 
نیز با پایان مراحل تولید، خودش را برای حضور 

در جشنواره چهل و یکم فجر آماده خواهد کرد.
اما بنیاد سینمایی فارابی با فیلمی درباره شهدای 
غــواص، ساخت آثــار دفــاع مقدسی را در سال 
جاری کلید زده است. پیشتر وزیر ارشاد اعلام 
کرده بود تولید آثار سینمایی فاخر با محوریت 
ســرداران شهید ایران اسلامی از مأموریت های 
اصلی بنیاد سینمایی فــارابــی در دوره جدید 
به شمار می آید و بر همین اســاس قــرار است 
چندین اثر سینمایی با محوریت چند سردار 
شهید بــه مرحله تولید برسد کــه از ایــن میان 
مــی تــوان بــه ساخت آثـــاری در وصــف ســـرداران 
شهید همدانی و بروجردی اشــاره کــرد. خبرها 
حاکی است فیلم هایی همچون »پالایشگاه« 
با محوریت حصر آبــادان و »مؤمن« با موضوع 
زندگی شهید همدانی در مرحله پیش تولید و 

ساخت قرار دارند. 
همچنین »ارس« به  کــارگــردانــی بـــرادران ارک و 
تهیه کنندگی محمدرضا مصباح، »اتاقک گلی« 

به  کارگردانی محمدعلی عسگری با محوریت 
لشکر 27 محمد رسول الله)ص(، »دست تنها« 
به کارگردانی امیرحسین ثقفی با نگاهی به زندگی 
شهید ابراهیم  هادی و... از جمله تولیدات انجمن 
سینمای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است. این 
در حالی است که برخی نهادها و ارگان های انقلابی 
دیگر نیز در حال تولید فیلم هایی با محوریت تاریخ 

معاصر انقلاب و دفاع مقدس هستند.
اما مدیریت سینمایی در کنار این مهم، نگاهی 
هم به فضای بین الملل دارد و به خوبی می داند 
کــه بهترین فرصت بـــرای حضور در بــازارهــای 
ــبــا، حقیقی و  جــهــانــی و نــمــایــش تــصــویــری زی
سرشار از مضامین اخلاقی و انسانی - که از 
شــاخــصــه هــای فرهنگ ایــن ســرزمــیــن اســت - 
فــراهــم شــده اســت. رئیس ســازمــان سینمایی 
کشور معتقد است: »باید از مدل الگوگیری و 
مصرف گرایی صرف محصولات سینمای جهان 
فاصله بگیریم و تصویر خــودمــان را به جهان 
عرضه کنیم؛ تصویری از زیبایی ها، اسطوره ها و 
تاریخ پرفراز و نشیب سرزمینمان«. این سخن 
بــدیــن معناست کــه بــایــد تــصــویــری درســـت از 
قهرمانان ایــن سرزمین از دریچه سینما برای 
جهانیان به نمایش درآیــد و این همان »جهاد 
تبیین« اســت کــه رهــبــر معظم انــقــلاب بــر آن 

تأکید دارند.
جهاد تبیین در عرصه سینما یعنی ساخت آثاری 
که بتواند تصویر غلطی که در رسانه ها و آثار غربی 
از کشور و مردم ایران ساخته شده را تغییر دهد و 
وجه دیگر آن ممانعت از ساخت آثاری در داخل 
کشور اســت که در راستای همان تصویر کاذب 
غربی هاست. خوشبختانه سازمان سینمایی با 
جدیت در ایــن عرصه فعال اســت و نشان داده 
در دفــاع از حیثیت و جایگاه کشور در عرصه 

بین المللی مصمم است.

نگاهی به فیلم های در دست ساخت با موضوع دفاع مقدس 

پرتره شهدا بر پرده سینما

خبرخبر
روزروز

تمدید مهلت ارسال اثر به جایزه کتاب سال  اعتراف مریل استریپ درباره رابرت دنیرو 
»مریل استریپ« که 2۱ نامزدی و سه جایزه اسکار در 
کارنامه دارد، در مراسمی در دانشگاه تگزاس گفت: »در 
طول سال ها، مردم همیشه می پرسیدند چه بازیگری را 
بیشتر تحسین می کنی؟ دوســت داری از چه بازیگری 
الگوبرداری کنی؟« اما واقعاً دومین باری که رابرت دنیرو 
را دیـــدم، بــه خــودم گفتم، ایــن همان بازیگری اســت که 

می خواهم باشم. این کاری است که می خواهم انجام دهم 
و می خواهم این کار را با تعهد و اشتیاق و مهارت و زیبایی 
که دارد، انجام دهم و دنیرو ۵۰ سال است که چراغ راه من 
بوده اســت«.  مریل استریپ و رابــرت دنیرو در فیلم های 
»شکارچی گوزن« )۱۹7۸(، »عاشق شدن« )۱۹۸۴( و »اتاق 

ماروین« )۱۹۹۶( همبازی بوده اند.  

دبیرخانه چهلمین جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی 
ایــران با تمدید مهلت ارســال اثر به این دوره از جایزه، از 
نــاشــران، پژوهشگران، محققان، مؤلفان، مترجمان و 
 مصححان دعوت کرد با نام نویسی در تارنمای اینترنتی
 ketabsal.ketab.ir کتاب یا کتاب های پیشنهادی خود 

را تا 2۰ مهر سال ۱۴۰۱ به دبیرخانه این جایزه ارسال کنند.

جایزه کتاب ســال جمهوری اسلامی در بهمن مــاه ۱۴۰۱ 
برگزار می شود. کتاب های داستان کوتاه، داستان بلند، رمان 
بزرگسال، پژوهش و نقد ادبی )تألیف(، مستندنگاری، شعر 
بزرگسال و شعر کــودک و نوجوان به دلیل همپوشانی با 
»جایزه جلال آل احمد« و »جشنواره شعر فجر« در جایزه 
کتاب سال جمهوری اسلامی ایران داوری و بررسی نمی شوند.

  مریم ستوده      سینمای بدون قهرمان و 
فاقد مشخصه های فرهنگ غنی ایرانی اسلامی 

و تاریخ این مرز و بوم، امروز وجه مشترک 
نقد و دل نگرانی های علاقه مندان هنر هفتم و 

دغدغه مندان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی است. 

پس از گذشت چهار دهه از انقلاب، فضای هنری 
کشور به ویژه عرصه سینما نیازمند یک بازسازی 
انقلابی است. تجربه ناخوشایند برخی دوره ها در 

عرصه هنر که همراه با تسامح و تساهل حداکثری 
بوده، کار را به جایی رسانده که شاهد آثاری 

بوده ایم که گویی هیچ رسالتی جز سرگرمی آن 
هم به هر نحوی برای خود قائل نبوده و نیستند 
و انگار فراموش کرده اند که این سرزمین سرشار 

از قهرمانان و اسطوره های اخلاقی و فرهنگی 
غنی است که چه در داخل و چه خارج از کشور 

فطرت های بیدار بسیاری تشنه شنیدن و دیدن 
این حقایق ناب هستند. از سویی دیگر تکیه بیش از 
حد بر تکنیک به جای محتوا، مجال را از فیلمسازان 
دغدغه مند برای بیان ارزش ها و  آرمان های بلندی 
که انقلاب اسلامی مفتخر به آ ن است، گرفته است.  

معرفی 7 اثر از نویسندگان جوان 

رمان اولی های دفاع مقدس

خدیجه زمانیان   در شرایطی که بسیاری از 
نویسندگان به سمت خاطره نویسی و ناداستان های 
دفاع مقدس می روند سال گذشته انتشارات موزه 
ــاع مقدس هفت عنوان کتاب داســتــان دفاع  دف
مقدس از نویسندگان جوان و داستان اولی منتشر 
کرد. »دورگــه« سالومه اسماعیلی، »باغ دختران« 
زهــرا بیرانوند، »مــنِ بی تو« سمیه پاک نهاد، » از 
زمانی که ابراهیم سوخت« زینب رنجبری، »در را 
پشت سرش می بندد« جلیل زارع، »۵7 روز« مهری 
غلام پور و کتاب »به قطار نرسیدم« نیلوفر کاظمی، 
هفت رمانی بودند که به دبیری  شهریار عباسی  
منتشر شدند. در این ستون معرفی کوتاهی خواهیم 

داشت از این رمان ها. 
به قطار نرسیدم: ماجرای زن خبرنگاری که از تهیه 
گزارش جنگ گریزان بوده است اما به خوزستان 
مـــی رود و طــی اتفاقاتی بــا یــک خــانــواده شهید 
مفقودالاثر روبــه رو می شود و بی قراری های این 

مادر شهید مفقودالاثر را می بیند. 
دورگه: داستانی نوجوانانه است که شخصیت 
اصلی و نوجوان داستان مجبور می شود خانواده 
و شهر خــود را تــرک و در روســتــا زنــدگــی کند و 
غربت، تنهایی، فقر، ترس و دلتنگی اثراتی است 

که جنگ بر زندگی این نوجوان می گذارد. 
من بی  تو: داستان روایت چالش ها و مشکلاتی 
اســت کــه فــرزنــدان و همسر یــک آزاده پــس از 

برگشت او با آن روبه رو می شوند. 
از زمانی که ابراهیم سوخت: روایت همسر شهید 
مدافع حرمی است که قرار است همسر شهید 
بودن را در جامعه ای به دوش بکشد که از جنگ 

و ارزش های دفاع مقدس فاصله گرفته است. 
ــار با  در را پشت ســرش می بندد: به پنج روزگـ
زمــان، مکان و حــوادث متفاوت پرداخته است 
اما همچون حلقه های یک زنجیر به هم پیوسته 
ادبــیــات دفــاع مقدس و انقلاب اسلامی را به 

تصویر می کشد. 
باغ دختران: شخصیت اصلی این کتاب یک فرد 
مالیخولیایی به نام پایار است که بنا به دلایلی 
وارد جنگ می شود و به جبهه می رود و اتفاقاتی 

برای او رخ می دهد.. .  
57 روز: روایــت یک دختر مشهدی اســت که 
همراه همسرش وارد سوسنگرد مــی شــود. از 
مدتی که جنگ به ایران تحمیل می شود، دختر 
ــادی را متحمل  تنها می ماند و آسیب های زی

می شود.
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و هنر فرهنگ 

گزارش

برنامه  تلویزیونی »شیوه« که بیشتر به بررسی 
موضوعات سیاسی و اجتماعی اختصاص 
دارد و از شبکه ۴ پخش می شود در این مدت 
توانسته نگاه های مختلف را چه روی آنتن 
و چــه از طریق تماشای ویــدئــوهــای انتخابی 
منتشر شده در فضای مجازی، به سمت خود 

جلب کند.
 این برنامه با دعوت از پژوهشگران حوزه های 
مختلف، در مــوضــوعــات متنوع سعی دارد 
با نگاهی متفاوت از برنامه های مرسوم این 
 سال ها، به بررسی موضوعات روز از جمله  بحث 

»گشت ارشاد« بپردازد. 
ــر مــیــزگــردهــای  گــفــتــه مــی شــود قــســمــت آخـ
چالش برانگیز »شیوه« روز پنجشنبه، هفتم 
مهر مــاه  پخش خواهد شد و با این حساب 

چــیــزی تــا پــایــان آن بــاقــی نمانده اســـت. اما 
مانند همیشه این پرسش در ذهن بینندگان 
و رسانه ها باقی می ماند که آیــا مناظره های 
اخــیــر شبکه۴ را بــایــد بــه حــســاب رویــکــردی 
دائمی و ماندنی برای صداوسیما تلقی کنیم 
یا ایــن »شیوه« هم مانند برخی برنامه های 
مقطعی این سال ها، مدتی روی آنتن می ماند، 
ــار دیــگــر صــداوســیــمــا به  تــمــام مــی شــود و بـ
ــه  معمول خــود کــه در ایــن سال ها  همان روی
 مــورد انتقاد بسیاری بــوده اســت، بازخواهد 

گشت؟

ذره بین ذره بین 

این »شیوه« 
برای صداوسیما 

ماندنی است؟

      صفحه 4

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره به شماره های ذیل از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان به ش��رح ذیل محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- آرای صادره به ش��ماره 140160313010001900 و 140160313010001901 آقای سلیمان 
شریفی فرزند محمد بشماره شناسنامه 204 صادره از بوکان و خانم منیره خضری فرزند عبداله بشماره 
شناسنامه 1157 صادره از بوکان هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب خانه به 
مس��احت 105/55 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 1948 فرعی از 130- اصلی واقع در بخش 
17 شهرستان بوکان خیابان استاد هیمن کوچه لاچین 8 خریداری از آقای قاسم مهتدی مالک رسمی 
پلاک مزبور مع الواسطه که برای آن پلاک 15227 فرعی از 130- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
2- رأی صادره به شماره 140160313010001828 آقای لقمان محمودنژاد فرزند اسماعیل بشماره 
شناسنامه 758 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 52/54 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 130- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان بلوار جمهوری اسلامی کوچه گلاویژ 6 
خریداری از آقای نادر ایلخانیزاده احدی از وراث محمدامین ایلخانیزاده احدی از مالکان مشاعی پلاک 

مزبور مع الواسطه که برای آن پلاک 15228 فرعی از 130- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
3- رأی صادره به شماره 140160313010001879 آقای عبداله احمد سرائی فرزند رسول بشماره 
شناسنامه 482 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150/94 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان جنب مسجد نور- خیابان بینش 2- کوچه 
سوم خریداری از آقای کریم حسین زاده احدی از وراث قادر حسین زاده احدی از زارعان صاحب نسق در 
پلاک مذکور مع الواسطه که برای آن پلاک 4810 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
4- رأی صادره به شماره 140160313010001911 آقای علی امیری فرزند کریم بشماره شناسنامه 
120 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 55/05 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 130- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان خیابان مام صاحبی کوچه پو شپر 2 خریداری 
از آحادی از وراث اس��ماعیل ایلخانیزاده احدی از مالکان مش��اعی در پلاک مذکور که برای آن پلاک 

15229 فرعی از 130- تعیین و اختصاص یافته است.
5- رأی صادره به شماره 139660313010001032 آقای صلاح الدین رسول زاده مکری فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 73 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 192/70 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 761 فرعی از 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان بلوار کردستان 
کوچه آرمان 7 خریداری از آقای محمد ش��هامت احدی از وراث حس��ین شهامت مالک رسمی پلاک 

مذکور مع الواسطه که برای آن پلاک 4811 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
6- رأی صادره به ش��ماره 140160313010001854 آقای حس��ین حمزه ای فرزند رس��تم بشماره 
شناسنامه 27026 صادره از مهاباد در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت 131 مترمربع پلاک 
498 فرعی از 130- اصلی مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 1948 فرعی از 130- اصلی واقع در بخش 
17 شهرستان بوکان خیابان 22 بهمن کوچه دماوند 3 خریداری از آقای قاسم مهتدی مالک رسمی 

پلاک مزبور مع الواسطه.
7- رأی صادره به ش��ماره 140160313010001829 آقای رحیم توانا فرزند قادر بشماره شناسنامه 
206 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت 113/17 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 105- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان امیرآباد بلوار شمس برهان کوچه طرغه 13 
خریداری از آقای رش��ید ایلخانیزاده وکالتاً از طرف وراث معروف ایلخانیزاده احدی از مالکان مش��اعی 

پلاک مذکور که برای آن پلاک 886 فرعی از 105- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
8- رأی صادره به ش��ماره 14016031301001886 آقای س��یامند تحریریان فرزند عزیز بش��ماره 
شناس��نامه 8579 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت 48/99 مترمربع مفروز و 
مجزی ش��ده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان جاده حصار نبش کوچه شلیر 
7 و کوچه 6 متری خریداری از آقایان حسن و امیر و عمر نوره آحادی از وراث محمدرحیم و محمد و 
عبداله نوره آحادی از وراث علی نوره زارع صاحب نسق در پلاک مذکور که برای آن پلاک 4821 فرعی 

از 131- تعیین و اختصاص یافته است.
9- رأی صادره به ش��ماره 140160313010001389 خانم پری رحیمیان فرزند مصطفی بش��ماره 
شناس��نامه 456 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت 152/85 مترمربع مفروز و 
مجزی ش��ده از پلاک 56- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان آخر امیرآباد به سمت حمامیان 
س��مت چپ خریداری از آقای قرنی ایلخانیزاده احدی از مالکان مش��اعی در پلاک مذکور که برای آن 

پلاک 2006 فرعی از 56- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
10- رأی صادره به شماره 140160313010001390 خانم حکیم رحیمیان فرزند مصطفی بشماره 
شناس��نامه 2920004115 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مساحت 28/35 مترمربع 
مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 56- اصلی واقع در بخش 17 شهرس��تان بوکان آخر امیرآباد به سمت 
حمامیان سمت چپ خریداری از آقای قرنی ایلخانیزاده احدی از مالکان مشاعی در پلاک مذکور که 

برای آن پلاک 2005 فرعی از 56- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
11- رأی صادره به ش��ماره 140160313010001831 آقای کریم عنایتی فرزند حس��ن بش��ماره 
شناسنامه 177 صادره از سقز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 189/40 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان بلوار محمد رسول الله کوی مهندسین 
خریداری از آقای عثمان عبداله زاده احدی از وراث محمد عبداله زاده احدی از زارعان صاحب نسق در 
پلاک مذکور مع الواسطه که برای آن پلاک 4820 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.

12- رأی صادره به شماره 1401603130100001846 آقای سلیمان حسین زاده فرزند خضر بشماره 
شناس��نامه 555 صادره از خلیفان در شش��دانگ یک باب خانه به مساحت 93/25 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان بلوار سیمینه خیابان زرینه دوم 
کوچه زرینه 5 خریداری از آقای محمد نوره احدی از وراث علی نوره احدی از زارعان صاحب نسق در 

پلاک مذکور که برای آن پلاک 4819 فرعی از 131- تعیین و اختصاص یافته است.
13- رأی صادره به شماره 140160313010001908 آقای اسماعیل رشیدی فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 868 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 93/81 مترمربع مفروز و مجزی 
ش��ده از پلاک 1921 فرعی از 130- اصلی واقع در بخش 17 شهرس��تان بوکان خیابان استاد هیمن 
کوچه لاچین 17 خریداری از آحادی از وراث رحیم کاکه اله پور مالک رسمی پلاک مزبور مع الواسطه 

که برای آن پلاک 15231 فرعی از 130- تعیین و اختصاص یافته است.
14- رأی ص��ادره ب��ه ش��ماره 140160313010001903 آقای کریم فاتحی فرزند محمد بش��ماره 
شناس��نامه 243 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت 206/85 مترمربع مفروز 
و مجزی ش��ده از پ��لاک 4818 فرع��ی از 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرس��تان بوکان خیابان 
صلاح الدین ایوبی مابین کوچه های شلیر 15 و شلیر 16 خریداری از آقایان احمد و ابراهیم عبداله زاده 
آحادی از زارعان صاحب نسق مشاعی در پلاک مذکور که برای آن پلاک 4818 فرعی از 131- اصلی 

تعیین و اختصاص یافته است.
15- آرای صادره به ش��ماره 140160313010001876 و 140160313010001877 آقای حسن 
اسدی باشبرات فرزند محمد بشماره شناسنامه 1559 صادره از تکاب به نسبت چهار و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ و خانم فرشته غلام پور فرزند محمد صدیق بشماره شناسنامه 751 صادره از تکاب به نسبت 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب خانه به مساحت 193/99 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 114- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان علی آباد خیابان ژیوار کوچه چاوان 16 فرعی 
سوم خریداری از آقای احمد امانی احدی از زارعان صاحب نسق مشاعی در پلاک مذکور مع الواسطه 

که برای آن پلاک 5244 فرعی از 114- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
16- رأی ص��ادره به ش��ماره 140160313010001899 آقای محمدکری��م لطیف پور فرزند بایزید 
بشماره شناسنامه 674 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی و تجاری به مساحت 
171/91 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان خیابان 
صلاح الدین ایوبی کوچه شلیر 1 خریداری از آحادی از وراث علی حیدری احدی از زارعان مشاعی در 

پلاک مذکور که برای آن پلاک 4817 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
17- رأی صادره به ش��ماره 140160313010001853 خانم نجیبه اس��لامی فرزند رحمن بشماره 
شناس��نامه 13731 صادره از س��قز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120/67 مترمربع مفروز و 
مجزی ش��ده از پلاک 114- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان خیابان حلبجه کوچه همایون 
12 خریداری از آقای عبداله ساجدی احدی از زارعان صاحب نسق در پلاک مذکور که برای آن پلاک 

5243 فرعی از 114- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
18- رأی صادره به شماره 140160313010001910 آقای کامل سانیار فرزند غفور بشماره شناسنامه 
2920249290 صادره از بوکان در شش��ددانگ یک باب مغازه به مس��احت 33/21 مترمربع مفروز و 
مجزی ش��ده از پلاک 130- اصلی واقع در بخش 17 شهرس��تان بوکان خریداری از آحادی از وراث 
اس��ماعیل و محمدامین و عبداله ایلخانیزاده مالکان مشاعی پلاک مذکور که برای آن پلاک 15230 

فرعی از 130- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
19- رأی ص��ادره ب��ه ش��ماره 140160313010001934 آقای حامد فاتحی فرزند رحیم بش��ماره 
شناسنامه 3 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 119/28 مترمربع مفروز و مجزی 

شده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان خیابان 20 متری زیتون کوچه سروش 
7 خریداری از آقای حمزه عبداله زاده احدی از وراث ابراهیم عبداله زاده احدی از زارعان صاحب نسق در 

پلاک مذکور که برای آن پلاک 4816 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
20- رأی ص��ادره به ش��ماره 140160313010001865 آقای محمد فریدونی فرزند علی بش��ماره 
شناس��نامه 646 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت 156/30 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان خیابان معراج کوچه پشت پاسگاه 
انتظامی خریداری از آقایان محمود و محمدحس��ن افتخاری آحادی از زارعان صاحب نس��ق در پلاک 

مذکور مع الواسطه که برای آن پلاک 4815 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
21- رأی صادره به ش��ماره 140160313010001875 آقای علی رش��یدپور فرزند رس��ول بشماره 
شناسنامه 654 صادره از سقز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 316/06 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان پایین تر از پل شهید امیر جعفری نبش 
کوچه سروش 26 خریداری از آقای عثمان عبداله زاده احدی از وراث محمد عبداله زاده احدی از زارعان 
صاحب نسق در پلاک مذکور که برای آن پلاک 4814 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.

22- رأی صادره به شماره 140160313010001320 آقای محمدطاهر منصوری فرزند فتاح بشماره 
شناس��نامه 5669 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مساحت 114/46 مترمربع مفروز و 
مجزی ش��ده از پلاک 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرس��تان بوکان خیاب��ان وفایی کوچه توار 4 
خریداری از آقای رحیم حس��ین زاده احدی از وراث قادر حس��ین زاده احدی از زارعان صاحب نسق در 

پلاک مذکور که برای آن پلاک 4813 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
23- رأی صادره به ش��ماره 140160313010001931 خانم روناک عبداله پور فرزند رحیم بش��ماره 
شناس��نامه 8888 صادره از بوکان در شش��دانگ یک باب خانه به مساحت 107/36 مترمربع مفروز و 
مجزی ش��ده از پلاک 761 فرعی از 131- اصلی واقع در بخش 17 شهرس��تان بوکان بلوار کردستان 
کوچه آرمان 9 خریداری از آقایان علی و اسماعیل شهامت آحادی از وراث محمد و حسین شهامت که 

برای آن پلاک 4812 فرعی از 131- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
24- رأی صادره به شماره 140160313010001902 خانم سوژا فیض اله بیگی مکری فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 360 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 78/43 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1951 فرعی از 130- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان بلوار جمهوری اسلامی 
کوچه گلاویژ 4 فرعی اول بهار 21 خریداری از آقای رحمن بایزیدی با تأیید و تنفیذ قولنامه توسط آقایان 
جمشید و قاسم ایلخانیزاده که برای آن پلاک 15243 فرعی از 130- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.

25- رأی صادره به شماره 140160313010001909 خانم صفورا کریمی بوکانی فرزند محمدرشید 
بشماره شناسنامه 6669 صادره از بوکان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 76/01 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1336 فرعی از 130- اصلی واقع در بخش 17 شهرستان بوکان خیابان ابوذر کوچه 
ابوذر 2 خریداری از آقایان جعفر و محمد مهتدی آحادی از وراث ابوبکر مهتدی مالک رسمی پلاک مذکور 
مع الواسطه که برای آن پلاک 15242 فرعی از 130- اصلی تعیین و اختصاص یافته است.     آ-40108027
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